לחובת המבקש נרשמה הודעת תשלום קנס בסך של 500 ש"ח, לפיה ביום 24.04.2021, סמוך לשעה 11:00, הושלכה פסולת מסוג ספה שבורה, מדירה ברחוב לוינסקי בתל אביב שבמועדים הרלוונטיים היה המבקש בעליה ובעל השליטה בה, על קרקע ברשות הרבים. לפי הודעת הקנס, במעשיו ובמחדליו המתוארים, השליך המבקש פסולת ולכלך את רשות הרבים, בניגוד לסעיפים 2 ו-13(ג)(א1)(א) לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 (להלן: החוק), יחד עם פרט 15 בתוספת לצו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס - שמירת הניקיון), התש"ס-2000.

עמוד 1

2. ביום 03.05.2022 הוגש נגד המבקש כתב אישום בגין העבירה שיוחסה לו, לאחר שבחר למצות את זכותו הקבועה בסעיף 229(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, והודיע כי ברצונו להישפט בגין העבירה.
3. כאמור, ביום 18.04.2023 הורשע המבקש במיוחס לו, לאחר שמיעת ראיות. זאת, בהסתמך על עדותו של השוטר שנכח ביום האירוע אשר נמצאה מהימנה, על סרטון מצלמת הגוף שהייתה על השוטר, וכן על עדותו של המבקש אשר נקבע כי אינה מהימנה.